acras terre, scilicet duas acras arabiles et unam in burgo ad inedi-

ficandum.

2. Preterea concessi eisdem quod habeant omnes porcos suos in

burgagiis suis nutritos de pannagio annuatim quietos in toto foresto meo
pretertin haias meas nunc clausasf.

3. Et preterea concessi eisdem quod habeant de dono meo quolibet

anno unum damum in foresta mea de Nedewod ad nundinas suas

celebrandas.

4. Concessi eciam eisdem in quolibet die nundinarum suarum unam
pipam vini dictis nundinis celebrandis per spacium septem annorum
proximo sequencium.

5. Et insuper concessi eisdem quod nee ego nee heredum meorum
aliquis sive successorum meorum nuUam capcionem contra voluntatem

suam in nundinis sive in foro de eisdem faciemus nisi plene pacaverimus

infra xv dies subsequentes.

6. Et eciam concessi eisdem quod liberi et quieti sint de omnimodis

tallagiis et passagiis [et] tolnetis per totam terram meam imperpetuum nisi

tanto modo quo ^ dominus Rex omnes burgos suos plenarie talliavit.

7. Et quod habeant housebote et haybote de omnibus lignis et per

visum forestariorum meorum.
8. Preterea concessi eisdem quod habeant communem pasturam in

toto foresto meo cum averiisfexceptis haias meas tunc clausasf et dabunt

pro quolibet tbouot j d. et pro qualibet vacca j d. et pro quolibet equo

salvagio j d. annuatim scilicet ad festum S. Michaelis.

9. Preterea concessi eisdem quod habeant unam largam viam con-

tinentem quatuor perticas in latitudine que ducit de Brouil usque

tenementum Radulfi carectarii de tenemento predict! Radulfi usque

Swereburn, de Swereburn usque le Stonysich, de le Stonysich usque ad

capellam versus Tuttebury.

10. Concessi eciam eisdem tres alias vias profitabiles ad burgum de

Adgaresleg.

11. Preterea concessi quis illorum vult ^ habere furnum ad proprium

panem faciendum set nihil ad vendendum.

12. Preterea concessi eisdem molere ubicumque voluerint sine

impedimento vel aliqua contradictione.

13. Habendo et tenendo de me et heredibus meis sibi et heredibus

suis vel assignatis suis libere et quiete bene et in pace exceptis viris

religiosis et iudeis cum omnibus libertatibus liberisque comunis et

asiamentis ad predicta burgagia pertinentibus.

14. Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis ipsi et heredes

sui vel sui assignati pro quolibet burgagio octodecim denarios ad duos

* Sic for ' tantummodo quando.' " Sic for ' quod aliquis illorum possit,' or the like.
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anni terminos scilicet ad festum S. Michaelis ix d. et ad festum